ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ КОНКУРСНОЙ КОМИССИИ ПО РАЗМЕЩЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНОГО ЗАКАЗА СПОСОБОМ ЗАПРОСА ЦЕНОВЫХ КОТИРОВОК

24 января 2006 г.

Конкурсная комиссия управления социальной политики администрации по размещению муниципального заказа способом запроса ценовых котировок в составе:

· Борисенко Ю.П. – председатель комиссии, заместитель начальника управления;

· Моисеев Б.Е. – заместитель председателя комиссии, заместитель начальника управления;

члены комиссии:

· Беляков В.Н. – начальник административно-хозяйственной отдела;

· Данилов В.В. – начальник отдела автоматизации, сбора и обработки информации;

· Александров Ю.В. – заместитель начальника отдела автоматизации, сбора и обработки информации;

· Пучкова Р.К. – начальник финансово-экономического отдела;

· Сарбаева С.В. – зам. начальника отдела бухгалтерского учета и отчетности.

рассмотрела котировочные заявки предприятий ООО «Строй АС», ООО «Спартак», ООО «Крокус» поступившие в адрес управления на текущий ремонт кабинетов управления по адресу пр-т Ленина, 53 (Лот № 1) и текущий ремонт помещений Октябрьского отдела социальной защиты населения по адресу ул. Сакко и Ванцетти, 39 (Лот № 2).

Комиссия установила:

1. Объемы и условия проведения работ представленные в котировочных заявках соответствуют заявленным заказчиком. Причин отклонения котировочных заявок поданными организациями ООО «Строй АС», ООО «Спартак», ООО «Крокус» - нет.

2. Цены предложенные в котировочных заявках приведены в табл.

№
Наименование организации
Лот № 1
Лот № 2

1
ООО «Строй АС»
179249 руб
178968 руб

2
ООО «Спартак»
178362 руб
183272 руб

3
ООО «Крокус»
175442 руб
174016 руб

3.  Победителем конкурса признано предприятие ООО «Крокус» подавшее котировочную заявку с наименьшей стоимостью работ по лоту № 1 в сумме 175442  руб,  по лоту № 2 в сумме 174016  руб.